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God Manhem!��

”Det fanns en tid då jag kände ett desperat be-
hov av att konsultera Fritz varje gång en kompli-
cerad situation uppstod i något av mina partier. 
Men för den sportsliga formens skull bestämde 
jag mig för att under en period helt avstå … Pa-
radoxalt nog höjdes nivån på mitt spel!” 

Mihail Marin om faran med digital analyshjälp�

Kalendern 
Januari 
  3-6         Nordstadsdagarna 
  8-9         Hisingen Open 
10            Lag-DM kl. I & II  rond 1  
11            Lag-DM kl. III       rond 1 
15            Elitserien rond 6  
16            Allsvenskan rond 4 
17            Lag-DM kl. I & II  rond 2 
20            Lag-DM kl. III       rond 2 
24            Lag-DM kl. I & II  rond 3  
25            Manhems födelsedag (se sid 4!)  
27            Lag-DM kl. III       rond 3  
31            Lag-DM kl. I & II  rond 4 
Februari 
  3            Lag-DM kl. III       rond 4 
  5            Elitserien rond 7 
  6            Allsvenskan rond 5 
  7            Lag-DM kl. I & II  rond 5  
10            Lag-DM kl. III       rond 5  
19-20       Västgöta Open 
21            Ind. DM rond 1 
23            Vårmästerskapet rond 1 (VM) 
24            VM Hängrond, Klubbkväll 
26            Elitserien rond 8 
27            Allsvenskan rond 6 
28            Ind. DM rond 2 
Mars 
  2            VM rond 2 
  3            VM Hängrond, Klubbkväll 
  7            Ind. DM rond 3 
  9            VM rond 3 
10            VM Hängrond, Klubbkväll 
11-13       Elitserien rond 9-11 
13            Distriktsserien X2 
14            Ind. DM rond 4 
16            VM rond 4    
17            VM Hängrond, Klubbkväll 
18-20       Div I rond 7-9 
20            Allsvenskan rond 7 
21            Ind. DM rond 5 
23            VM Hängrond 
29            Ind. DM Hängrond 
30            VM rond 5 
31            VM Hängrond, Klubbkväll 
April 
  3            Manhems Bokauktion 
  4            Ind. DM rond 6 
  6            VM rond 6 
  7            VM Hängrond, Klubbkväll 
11            Ind. DM rond 7 
13            VM rond 7 
14            VM Hängrond, Klubbkväll 
18            Ind. DM rond 8 
20            VM rond 8 
21            VM Hängrond, Klubbkväll 
25            Ind. DM Hängrond 
27            VM rond 9 
28            VM Hängrond, Klubbkväll 

        Nafset 44 
-Nyhetsbrev för Schacksällskapet Manhems medlemmar 

Anno 1906-   

David Fendrich klubbmästare 2004! 
Simo Panas, Ragna Löfgren & Teddy Odén segrade i övriga grupper 

  David Fendrich vann övertygande årets 
klubbmästerskap på 7 poäng av 9. David kun-
de stoltsera med hela sju vinstpartier och fick 
bara se sig besegrad av Victor Nithander och 
Sören Svensson. På andra plats kom Mats We-
lin och tredje platsen belades av ovan nämnde 
Victor Nithander. Båda tog 6 poäng.  
   Årets upplaga av kandidatgruppen såg på 
pappret ut att bli en jämn affär med inte mind-
re än sex spelare med rating i spannet mellan 
1836 och 1883. Emellertid så kom kandidat-
gruppen att helt domineras av vår nye medlem 
Simo Panas, som imponerade stort. Simo vann 
till slut med inte mindre än 1½ poäng till godo 
på tvåan Tommy Wickström och trean Rickard 
Dave. Simo slutade på 7½ poäng av 9 och 
Tommy och Rickard slutade på 6 poäng. 
  Öppna gruppen vanns på ett imponerande sätt 
av Ragna Löfgren med inte mindre än 8 poäng 
av 9. Ragna släppte endast ifrån sig två remier 
på hela turneringen. Tvåa kom Patrik Abra-
hamsson endast en halv poäng efter Ragna. 
Patrik tog 7½ poäng. Detta är andra gången 
som Patrik belägger andraplatsen i öppna 

gruppen. För två år sedan missade han första-
platsen med ännu mindre marginal, på något 
sämre kvalitetspoäng än segraren. Tredjeplat-
sen belades av överraskningen Torgny Kjell-
ström med 6½ poäng. Torgny gick upp inte 
mindre 101 ratingpoäng på turneringen! I öpp-
na gruppen så deltog 33 spelare. 
  Klubbmästerskapets största grupp deltagar-
mässigt bär det något paradoxala namnet Lilla 
Gruppen. I denna grupp så kom inte mindre än 
48 spelare till start. Tävlingen vanns i överty-
gande stil av Teddy Odén på 8 poäng. Teddy 
inledde med sju raka vinster för att sedan slå av 
lite på farten  och avsluta med två remier. På 2-
5 plats kom sedan Niklas Werner, Robbie 
Odén, Rutger Almquist och Ted Langwall vil-
ka alla fick 7 poäng. 
  I årets KM-tävlingar startade inte mindre än 
101 spelare vilket vittnar om det stora arbete 
som läggs ned på att arrangera tävlingen. Yt-
terst ansvarig för detta har Henrik Yllemo varit 
och till Henrik riktas ett varmt tack för en trev-
lig tävling.                                 Håkan Warston 

Spela Lag-DM! 
Den vane manhemiten vet att våren inleds med fem veckors spel i Lag-DM - så ock 
2005. Klass I och II spelas på måndagar med början den 10 januari och klass III och en 
högst eventuell klass IV på torsdagar med början den 13 januari. Vill du vara med? 
Anmäl ditt intresse till allsv@ssmanhem.se eller via telefon till klubben, 24 47 45! 

Missa inte Manhems 99:e födelsedag! 
Kalas den 25 januari kl. 18.30! Se sid. 4 för inbjudan.  

Varmt välkomna! 

Halvtidsvila i Allsvenskan 
I årets allsvenska så har tre ronder spelats. 
Manhem deltar med inte mindre än 19 lag 
i allsvenskan och distriktsserierna.  
  Våra två topplag spelar i år båda två i 
Div. 1 Södra och serien inleddes därför 
med ett derby mellan Manhem I och Man-
hem II. Matchen slutade med en kalldusch 
för förstalaget. Manhem II vann med 5-3. 
Även om resultatet på pappret borde ha 
blivit det omvända så är det inte första 
gången som vårt andralag har spelat jämnt 
med Manhem I. Den här gången hade dock 
spelarna  i Manhem I en dålig dag. Kanske 
var det dock den kalldusch som behövdes 

för att man skulle vakna till i förstalaget. I 
de efterföljande två ronderna så körde de 
fullständigt över Majorna och Lundby med 
7-1 respektive 6½-1½. Andralaget fick 
dock se sig besegrade med 2-6 av Rödeby 
och med 3½-4½ av Malmö. Efter höstsä-
songen så ligger sålunda Manhem I tvåa 
en matchpoäng efter Malmö som leder på 
5 mp. Manhem II ligger på åttonde plats 
med 2 mp. I nästa rond, den 16/1, så har 
båda lagen hemmamatcher. Ettan möter 
LASK II och Tvåan möter Majorna.  
  Övriga serieresultat hittar du på www.
schack.se och www.goteborgschack.com 



Manhems juniorer svenska mästare! Ordföranden har ordet 
Ytterligare en höst läggs till hävderna 

i vår klubbs vid det här laget ganska 
långa historia. Det är en höst vi kan 
vara ganska så nöjda med.  

Ser man till bredden har vi lyckats 
mönstra icke mindre än nitton lag i serie-
spelet. Det är inte rekord men inte heller 
långt ifrån. Framför allt i distriktsserien 
har vi också tagit klart mer än 50% i mat-
cherna och åtminstone ett par uppflytt-
ningar ter sig sannolika. Än mer glädjan-
de är den formidabla uppslutningen i 
klubbmästerskapet, som lockade hela 101 
deltagare! Det har varit roligt att komma 
ned till en klubblokal, sprängfylld av akti-
vitet. Glädjande är också att de senaste 
årens trend mot en starkare KM-grupp har 
fortsatt.  

Vad eliten beträffar slutade fjolårssä-
songen i moll med nedflyttning för vårt 
flaggskepp förstalaget. Höststarten bjöd 
därtill på förlust efter knallhård kamp mot 
vårt eget andralag, ett resultat som fick 
schackvänner från när och fjärran att und-
ra hur det kunde gå till! Ja, Tvåan spelade 
bättre, är mitt svar på den frågan.  

Efter denna överhalning har dock Ettan 
vunnit ett par eftertryckliga segrar och 
skuggar nu täten. Min tro är att Manhems 
namn snart skall stå överst i tabellen och 
att vi återvänder till den elitserie vi gärna 
vill vara del av.  

Våra ungdomar är en ständig källa till 
glädje. På annan plats i Nafset kan du läsa 
om inte minst våra fina framgångar i 
Skol-SM och förstås i Juniorallsvenskan, 
där vårt starka lag kunde bärga klubbens 
tredje SM-titel efter övertygande spel. Att 
påläggskalvarna i andralaget samtidigt tog 
steget upp till division I gör inte saken 
sämre och det var inte utan goda skäl som 
lagens medlemmar hyllades av medlem-
marna vid den synnerligen välbesökta 
Lussefesten.  

Men Manhem vilar aldrig! Ett nytt num-
mer av vår klubbtidning Hugget är i fag-
gorna; eventuellt har du redan fått det. Jag 
tackar vår redaktör Said för hans insatser 
och riktar samtidigt en maning ut i med-
lemsleden: Hugget behöver en ny redak-
tör - kan du tänka dig att hjälpa till med 
denna syssla? Den främsta sysslan är att 
sätta samman det redaktionella materialet 
till ett original för tryck och som du troli-
gen förstår görs detta med dators hjälp.  

Jag vill även flagga för att Manhem fyl-
ler 99 år tisdagen den 25 januari. Som de 
senaste åren kommer detta att firas sam-
ma kväll med en liten begivenhet i klubb-
lokalen. Det blir någon liten tävlan och 
förstås tårtätning i glada vänners lag. Ses 
vi då? 

                                        Mats Eriksson 

Efter en helgjuten insats stod Man-
hem som segrare när Juniorallsvens-
kan avgjordes i Schackcentrum i no-
vember. Samtidigt tog vårt andralag 
steget upp till division I vilket gör att 
nästa år två av de sex lagen i högsta 
serien kommer från Manhem.  

Den prolog som skrevs i fjol vår an-
nars ganska dyster. Ett par återbud 
gjorde att vi inte kunde ställa bästa lag 
på benen. Vårt lag kämpade som tigrar 
men fick se sig degraderat med absolut 
minsta möjliga marginal. I år väntade 
alltså division II, ett oblitt öde när man 
vet att vi hör till de allra bästa.  

Hjälp kom dock i form av återbud. 
Sollentunas hopvärvade lag har de se-
naste åren huserat i toppen, men spelar-
na har blivit överåriga en efter en sam-
tidigt som intresset i klubben vänts mot 
de duktiga egna produkter man har på 
gång i kadettåldrarna. Också Limhamn 
drog sig ur, förebärande problem med 
laget. Därmed var det fritt fram för 
Manhem och Umerockaden.  

Trots att vi alltså fick platsen litet på 
nåder var åtminstone undertecknad 
ganska hoppfull inför turneringen. Jag 
har stort förtroende för våra spelare, 
som förenar hög spelstyrka med stark 
vilja och vinnarinstinkt.  

Första dagen gick också vår väg. En 
fin seger mot stockholmsrockaden med 
3½-½ följdes upp med 4-0 mot Lunds 
svaga andralag. Samtidigt släppte vår 
ena huvudkonkurrent Västerås överras-
kande 1½ poäng mot Umeå för att se-
dan slå vår andra huvudkonkurrent 
Lund med 3-1. När fredagen summera-
des stod det klart att t.ex. två oavgjorda 
matcher på lördagen skulle ge goda 
chanser inför finalronden.  

Tredje rondens match mot Västerås 
skulle visa sig vara finalen. Rauan gav 
de våra ledningen men efter fyra tim-
mar återstod tre partier där Victor, Pe-
ter och, efter en liten tabbe, Markus, 
samtliga stod sämre i slutspelet. Victor 
och Markus bärgade dock halvpoänger-
na och 2-2 var ett bra resultat. Samti-
digt blev Lund i realiteten avsågat från 
tätstriden efter sensationella 1½-2½ 
mot Umeås med 400 poäng lägre ran-
kade lag.  

Lund, topprankat trots frånvaro av 
sina främsta namn, Junior-VM-
resenärerna Hans Tikkanen och Linus 
Olsson, var efter detta i gungning och 
de våra vann säkert med 3-1. Därmed 
behövde vi 2½ poäng mot Umeå i slut-
ronden. Dessa poäng kom också snabbt 
in efter två snabba segrar och en lojal 

lagremi i bra ställning av Victor.   
Sedan starten 1987 har Manhem vunnit 

Juniorallsvenskan två gånger tidigare: 
1991 och 1996. Alla goda ting är tre!  

SS Manhem                            16 
Västerås SK                            14½ 
SK Rockaden, Sthlm              12½ 
SK Rockaden, Umeå              9 
Lunds ASK                             8 
Lunds ASK 2                          0  
I Manhems lag tog Victor Nithander 4, 

Rauan Sagit 5, Peter Vas 3 och Markus 
Frisk 4 poäng över de fem matcherna. Joel 
Åkesson var lagledare.  

- - - - -  
… och andralaget gjorde sitt också!  
Parallellt gjorde elva lag i division II 

upp om två platser i nästa års högsta serie. 
Manhem hade med ett andra- och ett tred-
jelag och man kunde tillmäta andralaget 
goda chanser att vara med i uppflyttnings-
striden. Efter första dagens tre ronder såg 
det dock allt annat än ljust ut. Storstryk 
med ½-3½ mot topprankade Rockaden-
tvåan och blott 2-2 mot Falkenberg. Enda 
ljuspunkten var frirond i öppningsronden!  

Dock grydde en ny dag. Via utklass-
ningssegrar mot Ervalla och Manhem 3 
var Tvåan med i spelet igen, men det kom 
att krävas 3-1 mot goda andralagskolle-
gerna från Västerås i sjätte och sista ron-
den. Vi gick till ledning med 2½-½ men i 
tävlingens absolut sista parti såg det inte 
så bra ut. Ragna hade dålig tid och minus-
bonde i ett tornslutspel men lyckades på 
något sätt sy ihop det. Succé för Manhem!  

Tvåans lag: Simo Panas 3, Erik Karls-
son 3, Ragna Löfgren 3½ och Jonas 
Bengtsson 4. Lagledare var David Fend-
rich. Alla spelade fem partier.  

Tredjelaget gjorde en strong insats för-
sta dagen och fick som belöning hårt mot-
stånd andra halvan och föll tillbaka. Laget 
bestod av Andreas Samuelsson Ottgård 
1½, Karl Hultén 3, Tomas Jonsson 1, Ja-
kob Wåhlander 1 (av 3), Robbie Odén 2 
(av 3) och Anders Pettersson (lagledare).  

  1. SK Rockaden, Sthlm 2     17 
  2. SS Manhem 2                   16½ 
  3. Linköpings ASS               16 
  4. Västerås SK 2                   14          (8) 
  5. Schack 08                         14          (7) 
  6. Falkenbergs SK                13½ 
  7. Mölndals SK                     12 
  8. SS Manhem 3                   11½ 
  9. Ervalla SS                         10½ 
10. Örgryte SK                       10 
11. SK Kamraterna                 3  
                                        Mats Eriksson 



Manhem Open: starkt 
startfält  

Ett av Manhems finaste arrangemang är 
vår årliga internationella turnering för 15-
årsjuniorer Manhem Open. Årets upplaga, 
den tjugofjärde i ordnigen, lockade också 
ett av de starkaste startfälten genom tider-
na med elva spelare över 1900 och gäster 
från Norge, Finland, Estland, Lettland och 
Tyskland.  

Det blev också dubbelt lettiskt i topp 
genom Vitalijs Samolins och Andrejs 
Dzalbo, men på bronsplats slog sig Rock-
adens starka 90:a Erik Blomqvist in. Inga 
manhemiter kunde blanda sig i toppstri-
den denna gång, men det är vårt att notera 
att Simo Panas gick obesegrad genom 
tävlingen efter en hypersolid insats och att 
Ragna Löfgren tog första ratingpris i 
grupp I. Richard Jern svarade för en re-
spektlös insats i debuten. Se vidare resul-
tatbörsen!  

Ett stort tack riktas till de medlemmar 
som ställde upp med logi till våra utländs-
ka gäster. 

                                         Mats Eriksson 
 

Skol-SM: fina framgångar  
Skol-SM i Skara bjöd på fina framgångar 
för de våra. Värt att notera:  
1    Peter Vas försvarade sin SM-titel 

från i fjol, denna gång i en kombine-
rad 1988-89-klass. 

2    I samma klass blev Erik Karlsson 
bästa 89:a på sin fjärdeplats. 

3    I äldsta klassen tog Victor Nithan-
der brons i ett starkt startfält. 

4    Bland 91:orna blev det silver för ny-
blivne manhemiten Simo Panas, hans 
hittills bästa insats. I samma starka 
årsklass slutade Ragna Löfgren sjua. 

5    Johan Hansson kom åtta bland 92:
orna efter att hela tiden ha kämpat i 
toppen. 

6  Bland 95:orna bärgade Jessica 
Bengtsson silvret i sin Skol-SM-
debut!  

Man kan märka att en stor majoritet av 
våra äldre deltagare också i övrigt kom på 
övre halvan i sina respektive klasser. 
Bland 93:or och 94:or hade vi med många 
färskingar som gjorde väl ifrån sig i sina 
debuter och det är troligt att en del kom-
mer att gå i sina äldre klubbkamraters fot-
spår. 
                                            Mats Eriksson 

Äldre Junior-KM 2004 (17 delt): 1. Pe-
ter Vas 6½, 2. Victor Nithander 6, 3. 
Simo Panas 5½, 4. Ludwig Andersson 4, 
Ratingpris 1: Tomas Jonsson 4, Rating-
pris 2: Erik Häggqvist 3, Yngre Junior-
KM (11 delt) 1. Mattias Carlsson 5, (2-0 
särspel), 2. Johan Hansson 5 (18½), 3. 
Soshians Bagheri 4, 4. Erik Persson 4, 5. 
Henrik Berglund 3½, Knatte-KM (26 
delt) 1. Jessica Bengtsson 7, 2. Sebastian 
Heintze 6, 3. Lukas Lewin 5, 4. Viktor 
Lundmark 5, 5. Albin Brovina 4½  
Manhem Open (36 delt)  
1. Vitalijs Samolins (Lettland) 6½, 2. An-
dejs Dzalbo (Lettland) 5, 3. Erik Blom-
qvist (SK Rockaden) 5, 4. Tim Johansson 
(Linköpings ASS) 4½, 5. Eric Malmi 
(Finland) 4½, 6. Simon Rosberg 
(Linköpings ASS) 4½, 7. Anton Skoog 
(Skara SS) 4½, 8. Christopher Lissäng 
(SK Rockaden) 4½, 9. Nicolaj Zadruzny 
(SK Rockaden) 4, 10. Nikolai Kunitsõn 
(Estland) 4, 11. Isak Revelj (SK Rocka-
den) 4, 12. Kaarel Nestor (Estland) 4, 13. 
Frank Bracker (Tyskland) 4, 15. Simo 
Panas 4, 18. Ragna Löfgren 3½, 31. Joel 
Zetterlund 2, 32. Richard Jern 2, 35. 
Hugo Löfgren 2  
Prologen  
F-92: 1. Johan Hansson 7/7, 2. Johannes 
Aira 5, 3. Fahed Khalil 4, F-93: 1. Eric 
Strandqvist (Mölndal) 5½, 2. Negin Pet-
tersson 5, 5. Jonathan Hägglin 3, F-94: 1. 
Jessica Bengtsson 4½, 3. Erik Persson 4, 
7. Joel Wolter 2½, F-95: 1. David Strand-
qvist (Mölndal) 7/7, 2. Viktor Lundmark 
6, 4. Subhi Arabou 4, 6. Marco Helin 3½, 
F96-: 1. Simon Nordensson (Örgryte) 4, 
2. Shawnee Waters 3½, 3. Elias Gausel 
3½, Mölndal cup Formel I: 1. Johan 
Hansson 6, 2. Johannes Aira 5, 3. Negin 
Pettersson 4, F-93: 1. Harald Berggren 
Torell 6, 4. Henrik Berglund 4½, 5. Emil 
Sjöholm 3½, F-94: 1. Ludvig Alnevall 
(Mölndal) 6, 2. Erik Persson 4½, 4. Ivar 
Svensson 4, F-95: 1. David Strandqvist 
(Mölndal) 7/7, 3. Subhi Arabou 4½, 5. 
Marco Helin 4, F96-: 1. Simon Nordens-
son (Örgryte) 4½, 3. Amir Arabou 4, 4. 
Adam Rohdell 3½, Västkustspelen B 
(88-89): 1. Anders Persson (annan klubb) 
6, 4. Andreas Samuelsson Ottgård 3½, 5. 
An Du Thinh 3½, C (90-91): 1 David Svi-
rins (Mölndal) 6½, 5. Richard Jern 5, 8. 
Niklas Werner 4, D (92-93): 1. Pontus 
Löfgren (Skara) 6, 3. Johan Hansson  5, 9. 
Arvin Bahmani 4, E (94-95): 1. Ludvig 
Alnevall (Mölndal) 6, 4. Erik Persson 5, 
9.Viktor Lundmark 4, Ätranjungfrun I 

(90-93): 1. Negin Pettersson 6, Ätran-
jungfrun II (94-): 1. Jessica Bengtsson 5½ 
Majornapokalen Formel I: 1. Eric 
Strandqvist (Mölndal) 6/7, 2. Jessica 
Berngtsson 5, 3. Harald Berggren Torell 
5, F-92: 1. Axel Flinth (Kamraterna) 4, 4. 
Kalle Carlstedt 3, F-93: 1. Arvin Bahma-
ni 5½, 2. Jonathan Hägglin 5, 4. Henrik 
Berglund 4, F-94: 1. Erik Persson 7/7, 3. 
Aron Hansson 4, 4. Lukas Lewin 3½, F-
95: 1. Viktor Lundmark 5½, 4. Henrik 
Hedström 5, 6. Philip Erixon 4½, F96-: 1. 
Darin Bahmani 5, 2. Amir Arabou 5, 3. 
Lawrence Jörgensen 5  
Junior-DM i blixt (14 delt) 
Juniorer(84-87): 1. Jonas Bengtsson 10, 
2. Tomas Jonsson 6½, 3. Kristian Bry 1½  
Kadetter (87-91): 1. Peter Vas 12½, 2. Si-
mo Panas 11½, 3. An Du Thinh 8½  
Skol-SM i Skara 
A(84-87) 49 delt:  1. Linus Olsson (Lund) 
7, 3. Victor Nithander 6, 20. Jonas Bengt-
sson 4½, B(88-89) 77 delt: 1. Peter Vas 
7½, 4. Erik Karlsson 6, 17. Joel Zetter-
lund 5, C(90) 81 delt: 1. Erik Blomqvist 
(Stock-holm) 7½, 24. Richard Jern 4½, 
34. Marcus Axelsson 4½, D (91) 80 delt: 
1. Rasmus Janse (Väste-rås) 7, 2. Simo 
Panas 6½, 7. Ragna Löfgren 6, E (92) 73 
delt: 1. Alfred Krzymowski(Stockholm) 
7½, 8. Johan Hansson        5½, 25. Johan-
nes Aira 4½, F(93) 67 delt: 1. Nils Gran-
delius (SK Bara Bönder) 11, 24. Harald 
Berggren Torell 6, 36. Arvin Bahmani 
5½, G(94) 94 delt: 1. Martin Trost(Stock-
holm) 9, 29. Erik Karlsson 6½, 61. Sebas-
tian Heintze 5, H(95) 47 delt: 1. Carl Ei-
denert (Enkö-ping) 9½, 2. Jessica Bengts-
son 9½  
Ungdoms-VM på Kreta  
Pojkar 16 (114 delt) 
1. Maxim Rodshtein (Israel) 8½, 109. 
Erik Karlsson 3  
Schackbutiken Cup (29 delt)  
1. Evgenij Agrest (Sollentuna) 7/7, 10. 
Rauan Sagit 4½  
Skollags-NM ( 6 delt. lag) 
1. Fruängens skola(Stockholm) 13½, 3. 
Internationella skolan 10½, (P. Vas, V. 
Vas, N. Werner, An Du Thinh),  
Rockadenjunioren 
Högstadiet (14 delt lag): 1. SK Rockaden 
1 23, 2. SS Manhem 1 19, 13. SS Man-
hem 2 9, Mellanstadiet (30 delt lag): 1. 
Rockaden Mälarhöjden 1 23, 9. SS Man-
hem 1 15, 17. SS Manhem 2 15  
4-kamp för pojklandslag  
1. Sverige 13½, 2. Danmark 11, 3. Norge 
5, (bord 5: Victor Nithander 2/2, bord 9: 
Peter Vas 1½/2) 

Ungdomsnyheter 
Resultatbörs Juniorer 

Juniorkalendern hittar du på 
nästa sida 



 
 
 
 
 
 

Tisdagen den 25 januari fyller… 
 

SS Manhem 99 år! 
 
Bara ett år kvar till hundra och som uppvärmning för det kalaset så anordnas 
99-årskalas! 
 
Vi har ett späckat program med bland annat: 
 

•     Den klassiska trekampstävlingen ”Manhem Super Star”. Självklart blir 
det Manhem-anknytning i minst en gren samt naturligtvis en hel del 
schack! Luxuösa priser och ära jämförbar med att vinna VM-matcherna 
står på spel! 

•     Ett födelsedagskalas utan tårta är som ett slag i ansiktet på födelsedags-
barnet. Naturligtvis blir det Manhem-tårta! 

 
Till skillnad från vid vanliga födelsedagsfiranden vill vi be om en liten avgift 
om 40 kronor. Om du tycker det verkar hutlöst, så betänk att du slipper hålla på 
och böka med presenter vilket gör kalaset till en ren vinstaffär! 
 
Kalaset börjar 18.30 och valfri klädsel gäller! 
 
Precis som vid andra kalas är det ofint att dyka upp utan anmälan och så gäller 
även här.  
Tänker du komma så anmäla dig SENAST TISDAG 18 JANUARI antingen 
via telefon (031-24 47 45) eller ännu hellre via e-post (ssmanhem@telia.com) 
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Juniorkalendern 
Januari 
  3-6        Nordstadsdagarna 
  8            Rallyt 5 Hisingen Open ungdomar 
22            Rallyt 6 Metroschacket 
Februari 
14-16      Vinterlovsmästerskapet 

26            Talangjakten Manhem 
Mars 
  4-6        Flick-SM, Stockholm 
  9            Skollags-DM Kval Lågst. (L) 
10            Skollags-DM Kval Mellanst. (M) 
12            Rallyt 7 Manhemknatten 
15            Skollags-DM Final LMH(G) 

April 
  2            Schackåttan 
16            Talangjakten riks 
17            Schackmyran 
23-24       Knatte-DM, JDM-Snabb 


